平成18年８月８日

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 広報･IRｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ  髙 瀬 雅 宏

 （Tel．(092)283-5718）

自己株式の取得に関するお知らせ
（会社法第163条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、平成18年８月８日開催の取締役会において、会社法第163条の規定により読み替

えて適用される同法第156条の規定に基づき、子会社の有する自己株式を取得することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の名称 近畿コカ・コーラボトリング株式会社

２．取得の理由 平成18年７月１日付の株式交換により当社の子会社とな

った近畿コカ・コーラボトリング株式会社の保有してい

る当社株式を取得するものであります。

３．取得の内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 34,200株

(3) 株式の取得価額の総額 概算８千万円

（平成18年８月18日の東京証券取引所における当社普通

株式の普通取引の終値に34,200株を乗じた額とする。）

(4) 自己株式取得の日程 平成18年８月18日（予定）

(5) 取 得 の 方 法 相対取引

（ご参考）平成18年７月31日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）    106,227,670株

自己株式数               4,898,044株

以 上